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غريبه ها سكاندار دولت انگليس

رفاقت وزیر دفاع انگلیس با یکی از دوستان قديمي اش و حضور او در اغلب جلسات مهم نظامی این کشور از جمله

مذاکرات تسليحاتي دبی، سبب شده تا دولت کامرون با موج جدیدی از انتقادها روبرو شود.

جام جم آنلاين: رفاقت وزیر دفاع انگلیس با یکی از دوستان قديمي اش و حضور او در اغلب جلسات مهم نظامی این کشور از جمله
مذاکرات تسليحاتي دبی، سبب شده تا دولت کامرون با موج جدیدی از انتقادها روبرو شود.

چند روزی است که رسانه های انگلیس درباره حضور فردی در کابینه این کشور صحبت می کنند که از دوستان قدیمی لیام فاکس، وزير
دفاع است.

روزنامه ساندي تلگراف نوشته است: این شخص آدام وریتی نام دارد که در چند سفر خارجی همراه فاکس حضور داشته که مهمترین
آنها سفر به دبی بود.

وریتی اقدام به چاپ کارت ویزیت برای خود کرده و بر روی آنها خود را مشاور وزیر دفاع انگلیس معرفی کرده است.

نخست وزیر انگلیس از وزیر دفاع خواستار توضيح درباره حضور وریتی، هنگام عقد قرارداد تسلیحاتی در دبی به عنوان نماینده وزارت
دفاع شده است.

دیوید کامرون دستور داده گزارشی درباره اینکه لیام فاکس، وزیر دفاع انگلیس قوانین این وزارت را زیر پا گذاشته است یا خیر تا روز
دوشنبه تهیه شده و در اختیارش قرار بگیرد.

اما در عين حال دستور داده لیام فاکس اطمینان کامل دارد،  انگلیس اعلام کرده که به  به گزارش خبرگزاری مهر، نخست وزیر 
بررسیهای لازم برای دستیابی به اطلاعات اولیه انجام شده و تا روز دوشنبه به او گزارش شود.

ساندی تلگراف در این باره افزوده است: نشست دبی توسط آدام وریتی که خود را مشاور وزیر دفاع معرفی می کند، سازماندهی شده
بود. در جريان مذاكره اين معامله تسلیحاتی، تنها وریتی از سوی دولت انگلیس و بدون حضور هیچ یک از مقامهای وزارت دفاع این

کشور حضور داشته است.

وریتی ظاهرا به عنوان مشاور وزیر دفاع انگلیس مشغول به کار بوده و در بسیاری از سفرها لیام فاکس را همراهی کرده است. در عین
حال وی در یک سال اخير 14 بار در ساختمان وزارت دفاع با فاکس ملاقات داشته است.

اما وزیر دفاع انگلیس در واکنش به اتهاماتی که علیه وی مطرح شده، اعلام کرد: چیزی برای پنهان کاری ندارم. اطمينان مي دهم
درباره بررسی کامل اتهامات مطرح شده نمي ترسم و فکر می کنم مسائل دیگری پشت این اتهامات وجود دارد و انگیزه چنین اقداماتی

علیه من به شدت شک برانگیز است.
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